מדינת ישראל באמצעות עוה"ד יצחק חנוך בעניין:
המאשימה

נגד
1.מאיר כהן באמצעות עוה"ד שמעון ביטון

2.אלירן כהן
ב

הנאשמים באמצעות עוה"ד יצחק בן חמו

גזר דין

יותר, עבירה לפי סעיף 382(א) בשילוב עם והורשעו בכתב אישום מתוקן בתקיפה סתם ע"י שניים או הנאשמים הודו
באיומים, גם הורשע "מאיר") (להלן: 1 הנאשם העונשין"). "חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 379 סעיף

עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

1. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 24/09/13 בסמוך לשעה 01:30, ביקש מאיר, דודו של הנאשם
משום ישבו, בו המקום את לפנות ומישאל) עומר עודד, (מוריאל, המתלוננים מארבעת "אלירן"), (להלן: 2
שלטענתו הקימו רעש.

מובהר לאלירן, כי במידה ולא ימלא אחר הצו, עונשו יידון מחדש.

30.3. פיצוי לארבעת מתלוננים בסך 500 ₪ כל אחד. הפיצוי ישולם ב- 4 תשלומים חודשיים, החל
מיום 01/05/17.

לעיוני לעניין תכנית השל"צ ליום 01/05/17.

המזכירות תשלח העתק מהפרוטוקול לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"א אדר תשע"ז, 09 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.